МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 13 » ноября 2023 г.                                                                                                    №2448

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 14 апреля 2021 года № 631
«О создании рабочей группы по осуществлению контроля

за соблюдением концессионером условий
концессионного соглашения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Уставом городского округа Нальчик, утверждён-
ным решением Совета местного самоуправления городского округа Нальчик
от 14 апреля 2017 года №61, в связи с кадровыми изменениями Местная
администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 14 апреля 2021 года № 631 «О создании рабочей
группы по осуществлению контроля за соблюдением концессионером усло-
вий концессионного соглашения», изложив состав рабочей группы в новой
редакции:

«Состав рабочей группы по осуществлению контроля за соблюдением
концессионером условий концессионного соглашения по реконструкции

объекта «Зоопарк «Нальчикский», находящегося в собственности Местной
администрации городского округа Нальчик

Основной состав
Дугужева Натэлла Мугарибовна заместитель Главы местной админи-

страции городского округа Нальчик –
руководитель МКУ «Департамент
финансов», председатель рабочей
группы;

Илларионова Наталия Александровна   руководитель МКУ «Департамент
развития города, курорта и туризма»
Местной администрации городского

2

 округа Нальчик, заместитель
председателя рабочей группы;

Алагиров Руслан Мухамедович и.о. начальника отдела сопровожде-
ния инвестиционных проектов МКУ
«Департамент развития города,
курорта и туризма» Местной админи-
страции городского округа Нальчик,
секретарь рабочей группы;

Бидов Аслан Хасанович заместитель руководителя МКУ «Де-
партамент архитектуры и градостро-
ительства Местной администрации
городского округа Нальчик» - глав-
ный архитектор;

Бозаев Хасанби Муратович и.о. начальника отдела управления
муниципальной собственностью
МКУ «Департамент городского иму-
щества и земельных отношений
Местной администрации городского
округа Нальчик»;

Дудуева Мадина Владимировна

и.о. начальника административно-
правового управления Местной
администрации городского округа
Нальчик;

Эфендиев Олег Аркадьевич и.о. руководителя МКУ «Департа-
мент городского имущества и зе-
мельных отношений Местной адми-
нистрации городского округа Наль-
чик»;

Карданов Анзор Русланович и.о. заместителя руководителя МКУ
«Департамент городского имущества
и земельных отношений Местной
администрации городского округа
Нальчик»;

Кузнецова Лариса Юрьевна начальник МКУ «Управление куль-
туры Местной администрации город-
ского округа Нальчик»;

Маремуков Альберд Амирович

Нагоев Арсен Асланбиевич

заместитель Главы местной админи-
страции городского округа Нальчик;
и.о. руководителя МКУ «Департа-
мент архитектуры и градостроитель-
ства Местной администрации  город-
ского округа Нальчик»;

Таумурзаева Салидат Мухарбиевна

ведущий специалист отдела сопро-
вождения инвестиционных проектов
МКУ «Департамент развития города,
курорта и туризма» Местной админи-
страции городского округа Нальчик;

3

Теуважуков Аслан Русланович главный специалист-юрист МКУ

«Управление культуры Местной
администрации городского округа
Нальчик»;

Шидуков Магомет Мухарбекович

заместитель руководителя МКУ «Де-
партамент экономики Местной адми-
нистрации городского округа
Нальчик».

2.В остальной части постановление оставить без изменения.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамент финансов Н.М. Дугужеву.

Глава Т. Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ